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Конкурс 2 Фразеологія
9 клас
	
	
	Відповідності 

	1. Баба надвоє ворожила
	1. Хоч ґвалт кричи
	

	2. Ні Богу свічка, ні чортові кочерга
	2. Битися головою об стіл
	

	3. Голий як бубон
	3. Вилами по воді писано
	

	4. Хоч греблю гати
	4. Чорна кішка пробігла
	

	5. Хоч вовком вий
	5. Ні риба, ні м’ясо
	

	6. Сьома вода на киселі
	6. Полатати боки
	

	7. Волосся дибом встає
	7. Бідний як церковна миша
	

	8. Рвати на собі волосся
	8. Нашому тинові двоюрідний пліт
	

	9. Нам’яти вуха
	9. Як цвіту в городі
	

	10. Розбити глека
	10. Кров холоне в жилах
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	8. Нашому тинові двоюрідний пліт
	

	9. Нам’яти вуха
	9. Як цвіту в городі
	

	10. Розбити глека
	10. Кров холоне в жилах
	


Конкурс 2 Фразеологія
11 клас
	
	
	Відповідності 

	1. Баба надвоє ворожила
	1. Хоч ґвалт кричи
	

	2. Ні Богу свічка, ні чортові кочерга
	2. Битися головою об стіл
	

	3. Голий як бубон
	3. Вилами по воді писано
	

	4. Хоч греблю гати
	4. Чорна кішка пробігла
	

	5. Хоч вовком вий
	5. Ні риба, ні м’ясо
	

	6. Сьома вода на киселі
	6. Полатати боки
	

	7. Волосся дибом встає
	7. Бідний як церковна миша
	

	8. Рвати на собі волосся
	8. Нашому тинові двоюрідний пліт
	

	9. Нам’яти вуха
	9. Як цвіту в городі
	

	10. Розбити глека
	10. Кров холоне в жилах
	


Конкурс 2 Фразеологія
11 клас
	
	
	Відповідності 

	1. Баба надвоє ворожила
	1. Хоч ґвалт кричи
	

	2. Ні Богу свічка, ні чортові кочерга
	2. Битися головою об стіл
	

	3. Голий як бубон
	3. Вилами по воді писано
	

	4. Хоч греблю гати
	4. Чорна кішка пробігла
	

	5. Хоч вовком вий
	5. Ні риба, ні м’ясо
	

	6. Сьома вода на киселі
	6. Полатати боки
	

	7. Волосся дибом встає
	7. Бідний як церковна миша
	

	8. Рвати на собі волосся
	8. Нашому тинові двоюрідний пліт
	

	9. Нам’яти вуха
	9. Як цвіту в городі
	

	10. Розбити глека
	10. Кров холоне в жилах
	


Конкурс капітанів

9 клас
	КОХАННЯ
	ЛЮБОВ

	Спільнокореневі слова
	Форми слова
	Спільнокореневі слова
	Форми слова

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Конкурс капітанів

10 клас
	КОХАННЯ
	ЛЮБОВ

	Спільнокореневі слова
	Форми слова
	Спільнокореневі слова
	Форми слова

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Конкурс капітанів

11 клас
	КОХАННЯ
	ЛЮБОВ

	Спільнокореневі слова
	Форми слова
	Спільнокореневі слова
	Форми слова

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Конкурс 4 «Вгадай пісню» (9 клас)
	№ п/п
	Рядки з пісні або назва пісні
	Автор слів

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	


Конкурс 4 «Вгадай пісню» (10 клас)

	№ п/п
	Рядки з пісні або назва пісні
	Автор слів

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	


Конкурс 4 «Вгадай пісню» (11 клас)

	№ п/п
	Рядки з пісні або назва пісні
	Автор слів

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	


Конкурс 5 «Категорії знань»


9 клас

	Пунктуація
	Фонетика
	Лексикологія

	Морфологія
	Культура мовлення
	Фразеологія

	Синтаксис
	Орфографія
	Будова слова. Словотвір


Конкурс 5 «Категорії знань»


10 клас

	Пунктуація
	Фонетика
	Лексикологія

	Морфологія
	Культура мовлення
	Фразеологія

	Синтаксис
	Орфографія
	Будова слова. Словотвір


Конкурс 5 «Категорії знань»


11 клас

	Пунктуація
	Фонетика
	Лексикологія

	Морфологія
	Культура мовлення
	Фразеологія

	Синтаксис
	Орфографія
	Будова слова. Словотвір





























